2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2014                                                                                 № 276/564
г. Киров

	О предоставлении субсидий из областного бюджета                     бюджету муниципального образования Кирово-Чепецкий                            муниципальный район Кировской области на завершение проекта комплексной компактной застройки и                            благоустройства  населенного пункта села Филиппово

Кирово-Чепецкого района в 2014 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации мероприятия по завершению проекта                  комплексной компактной застройки и благоустройства сельского населенного пункта села Филиппово Кирово-Чепецкого района, реализация которого начата в рамках областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кировской области на период 2014 – 2020 годов» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета бюджету муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области на завершение проекта комплексной компактной застройки и благоустройства сельского населенного пункта села Филиппово Кирово-Чепецкого района в 2014 году согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых